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FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
AOT
DELTA
scc
KBANK
MTC

Leaders
PTT
BDMS
SCGP
CPALL
BH
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Price
1,528.32
917.54
2,091.67
1,429.03
2,406.99
2,517.80
82,024
17,571,030
24.71
1.62

35,515
14,823
476
3,516
7,219
26,392
27,977
821

68.44
70.59
69.93
3,566
1,780
9,543
19.95
210.9
564.35

333
109.6
1.2
92.5

0.04
1.28
1.53
15.45

13-Aug
(1,957)
95
2,149

(287)

13-Aug
30.67

Price
56.00
564.00
410.00
103.50
55.50

Price
35.00
23.00
68.25
57.50

128.00

Chg
(4.39)
0.30
(0.93)
0.98
(2.52)
(50.39)

15.53
6.64
0.99

(8.44)
25.48
(126.20)
(37.87)
(8.01)

(0.65)
(0.72)
(0.60)
63.00
26.84
106.75
0.41
(0.10)
1.27

0.23
(0.82)
0.01
(0.52)

0.00
(0.08)
(0.01)
(0.14)

MTD
6,207
110

(11,363)
5,045

MTD
654.09

Impact Indx
(0.93)
(0.87)
(0.63)
(0.31)
(0.28)

Impact Indx
1.25
0.69
0.56
0.39
0.38
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Chg(%)
(0.29%)

0.03%
(0.04%)

0.07%
(0.10%)
(1.96%)

0.04%
0.04%
0.21%

(0.24%)
0.35%

(0.48%)

(0.14%)

(0.97%)

(0.94%)
(1.01%)
(0.85%)
1.80%
1.53%
1.13%
2.10%
(0.05%)
0.23%

0.70%
(0.74%)

0.57%
(0.56%)

12.94%
(6.06%)
(0.39%)
(0.90%)

YTD

(38,140)
9,571

(104,645)
133,214

YTD
3,506.00

Chg (%)
(1.32%)
(1.40%)
(1.44%)
(1.43%)
(2.63%)

Chg (%)
1.45%
2.22%
2.25%
0.88%
4.49%
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2021F 2022F 2021F 2022F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,528 17.9 15.9 115% 12% -0.3% 0.0% 0.4% 5.4%
- Energy 22,339 13.8 12.8 159% 7% 0.0% 0.0% 2.0% -2.0%
- Banking 322 8.2 7.7 19% 7% -0.4% 0.0% 0.9% -4.5%
- Commerce 35,109 34.5 26.2 6% 32% 0.3% 0.0% -1.3% 4.3%
- Food 13,637 27.9 18.0 20% 54% -0.5% 0.0% -1.0% 14.0%
- Healthcare 5,592 47.8 38.3 10% 25% 1.2% 0.0% 0.8% 19.1%
Indonesia 6,139 17.5 14.2 153% 23% 0.0% 0.0% 1.1% 2.7%
Phillipine 6,320 17.7 14.0 62% 26% -3.6% 0.0% 0.8% -11.5%
Asia
China 3,516 13.0 11.6 39% 12% -0.2% 0.0% 3.5% 1.2%
Hong Kong 26,392 12.6 11.2 7% 12% -0.5% 0.0% 1.7% -3.1%
India 55,437 24.3 20.5 59% 19% 1.1% 0.0% 5.4% 16.1%
Japan 27,977 17.7 16.5 81% 7% -0.1% 0.0% 2.5% 1.9%
Korea 3,171 11.4 11.3 143% 1% -1.2% 0.0% -1.0% 10.4%
Malaysia 1,505 13.4 13.8 58% -3% 0.2% 0.0% 0.7% -7.5%
Singapore 3,165 14.7 12.9 188% 14% -0.5% 0.0% 0.0% 11.3%
Taiwan 16,982 13.9 14.1 62% 2% -1.4% 0.0% -1.5% 15.3%
Vietnam 1,357 15.7 13.3 36% 18% 0.3% 0.0% 3.6% 22.9%
MSCI Asia Ex Japan 821 15.1 13.7 50% 10% -1.0% 0.0% 0.0% -2.6%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 317 10.9 10.5 126% 4% -0.2% 0.4% 1.8% 7.4%
Coal Index 1,697 7.7 7.7 614% 0% -0.5% 0.3% 4.7% 16.5%
Chemicals Index 430 17.3 16.0 124% 8% 0.8% 0.2% 3.6% 14.8%
Banks Index 179 7.5 6.9 18% 9% -0.1% 0.2% 3.8% 5.7%
Commercial Services Inde 142 23.2 19.5 32% 19% 2.3% 0.2% 3.2% -4.6%
Telecommunications Inde> 63 12.5 121 59% 4% 0.4% 0.3% 2.8% -3.0%
Transportation Index 177 11.7 13.1 2121% -10% -0.6% 0.3% 3.3% 8.5%

wasdaa : Bloomberg

ﬂamwam%aaunam AU mslug HAA (mum'ssjmﬁﬁsg%) ﬂ‘z{]‘«iﬁ]ﬁ Elyﬂ\‘lﬁ ABNN
13-Aug 12-Aug MTD YTD 2020 2019 -
Thailand 64.5 - (341) (3,332) (8,287) (1,496) 16 d.A.: Chinese Industrial Production Laia A.A., Thailand
Indonesia 31.2 (35.2) 35 1,294 (3,220) 3,465
Philippines 5.1 1.0 20 (1,707)  (2,513) (240) GDP Q2/64
India - 39.0 626 7,004 23,373 14,234 17 &.A.: EU GDP Q2/64
S. Korea (2,228.3) (1,644.0)  (4,430) (25,689) (20,082) 924 o
Taiwan (928.5) 194.7 1,167  (16,148)  (15,997) 9,377
Vietnam (33.6) (6.8) 13 (1,307) (876) 182
wiasdasa : Bloomberg
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Market News & Factors
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Report & Corporate News

Hotel Sector
Maintained
MARKET WEIGHT

Li’lﬂiuaﬂﬂi zaneumIiilszaasd msul 2021-23 Iﬂammmmans"mmnmimrﬂmai“aan‘ﬂ 4€Luﬂsvmﬂvlwmﬂu
18N AOWHIIAIAING aﬂseLLsN‘lu"lmaaluswmumaﬂimaums‘ﬂaauLLa‘Lu oH21 agslsRnN dnwnIsalkIazS NA
14021 MNBATINIAATATUA m?m wazAmInazilusIngaudsundolull 2022 mIRIUET MARKET WEIGHT Taed
Top pick 289,51m8 MINT

BH
Maintained HOLD
TP: 135.00 U

wihelagiasesiusaogoudaunsstulasang 2Q21 WA R Mg s lRsaNE 2020 W maM A RIUYDS
BH mainazaiiuaoll yoy uiazAoedwAasllfiosndifdas i aannanedmiudiesnsUssnaisdasnsnis
Shwn uasBamaniin Dwrasse ldnanuos BH luaniiR eariud 105 Lo sevanlugmmyiuuan Asumei fia 519
WIrane135.00 UM

CPALL
Upgraded BUY
TP: 64.00 U

CPALL Ui“’ﬂ’lﬂﬂ‘ﬂﬁﬂ‘ﬂﬁ 2021 LLZI\?LLﬂi\‘iLﬂ%Fﬂﬂ‘YI 2,190 AU (-24% yoy WAz -16% qoq) Sl%’ﬂlm‘”“ﬂ Li"laﬁlﬂ'l‘liﬂ‘ﬂﬁ
SL‘WJ 2021 & 6% L%ﬂ\‘]‘i}"lﬂLL%TJ‘[%Nﬂ"IiLﬁIUIEI’ZIEN SSS Y]BB%LL?J?L‘H; 3Q21 Li"lL‘ﬂﬂ'ﬂi’lFl'M% CPALL "Lmamaumaﬂaﬁm,m
ﬂiULWNFﬂLLW%WLﬂ% ‘dE] T mNNg 64.00 UM

BDMS
Maintained BUY
TP: 27.50 U

LLN'J’]T]EITLI“YILH El']‘ilﬂ\‘iﬂ“U[F]'Jﬂ 19 9zd78 BDMS sL‘WU'NL'J’ﬂ'WI‘IJiN']mNU'JEIUﬂEI AFIAY LL[?IﬂE]’l?]ﬂ(‘l‘il lﬂﬂ\‘iﬂﬂi% 3021 7N
ﬂ(‘l‘ﬂ%ﬂ’ﬁi“r‘i H’J’]Nﬂ']ﬂEUﬂ‘Uﬂ'ﬁ‘W%E]'J‘ZIE]\?NU’JEW]\“JI%LLE!«E]']\“J“IJSULV]FW]NE]GIi"Iﬂ']vLiﬁ\‘i Iﬂﬁlﬁ]«ﬂ%Uﬂ%%ﬂ’]’iLﬁlUYﬁﬂ@ﬂﬂWv[,i‘ZIEN
BDMS I%E]ﬂVLNﬂ‘U‘ZIN'H%W ASALIE TR ?iE] i vang 27.50 U

CPNREIT
Maintained BUY
TP: 24.00 U

CPNREIT i?ﬂﬂ’]%ﬁﬂﬂ‘lﬂf\ﬂﬂﬂﬁiﬂﬂﬂ%ﬂﬂﬁ 2021 ‘YI 51 aU. (-2% yoy, ~78% qoq) i’]ElVLI?Iﬂ’]Lﬂ’]LLa“Uiﬂ’ﬁﬂﬂﬂﬂﬁ%ﬁﬂﬂ
ﬂﬂ']%ﬂ"liﬂﬁ:ﬂ')ﬂ 19 328N 3 Li’]ﬂiuaﬂﬂi“a\lﬂmﬂ’ﬁiqﬂ‘lﬂf\]']ﬂﬂ'ﬁ’d(‘l“/l%ﬂ“flﬁﬂﬂﬁ]']ﬂLL%’JI%N 3021 NAAINZE WA
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ﬂﬂ’]%ﬂ’ﬁi’lﬂﬂ’jﬂﬁ%%LLﬂ“’ﬂﬁUN']mﬂLﬁﬂ\‘]‘lﬂgﬁ ﬂﬂ%yl\‘] LTIAGA LI %ﬂ ATAUmNIgY 24.00 UM

BAM
Maintained BUY
TP: 23.00 U

BAM i’lﬁlmuﬂﬂi’d‘ﬂﬁiu 2021 V] 790 au. ‘[EI?I%EN 620% yoy el 220% goq QWﬂNﬂinﬂa‘Uﬂ'ﬁs[MﬁiﬂﬁlUiW’li NPA V]
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Commodities units | 13-Aug  12-Aug % Chg IETEEEY 3M -6M Stock Impact (+/)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 3.37 3.80 -11% Wb 7% 40% 109% 155% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 69.9 705 1% b 0% -6% % 16% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price USS$/bbl 70.1 71.0 -1% Wb 0% -9% 2% 12%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 68.4 69.1 -1% Wb 0% -9% 5% 15%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 620 620 0% = 0% 18% 17% 17% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$/MT 620 620 0% > 0% 17% 11% 13%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 68.4 69.1 -1% Wb 0% -8% 6% 20%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 80 80 0% Wb 1% -5% 9% 28%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 10 9 6% L 10% 4% 29% 361% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 7 7 0% Wb 2% -5% 5% 16%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 7 6 6% A 40% 11% -8% 23% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 61 61 0% L7 -1% -3% 7% 14%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 9) 9) 5% L -1% 24% -3% -34% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 73 73 0% Wb 0% -5% 3% 16%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 3 3 16% B -1% 42% -39% 17% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lma'q'ﬁ"aada : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data will be delayed for 1 day)
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